en curso, para intervención de la Comisión en los términos del artículo 28 de la
Ley N° 31 y de la Resolución CM N° 272/2020.

En  los  Adjuntos  Nros.  140804/25,  170514/25  y  170508/25
obran las Disposiciones SCA Nros. 29, 31 y 33/2025 por las sumas de:  Pesos
Once Mil Ochocientos Cuarenta Millones Cuatrocientos Cincuenta y Cinco Mil
Setecientos Veinticinco ($11.840.455.725), Pesos Un Mil Setecientos Catorce
Millones Novecientos Cincuenta y Siete Mil Cincuenta y Seis ($1.714.957.056)
y Pesos Dos Mil Trescientos Veintiocho Millones Ciento Veinticuatro Mil Ciento
Sesenta y Seis ($2.328.124.166), respectivamente.

En tal estado llega lo actuado a la Presidencia de la Comisión
de Administración, Gestión y Modernización del Poder Judicial.

Conforme lo indicado en el Reglamento Interno del Plenario y
las  Comisiones  del  Consejo  (Res.  CM  Nº  221/2019),  el  Presidente  de  la

[...]

Modernización Judicial dictamina favorablemente sobre las reasignaciones de
partidas  presupuestarias  correspondientes  al  Ejercicio  2025,  aprobadas
oportunamente  por  el  Ministerio  Público  Fiscal,  mediante  las  Disposiciones
SCA Nros. 29, 31 y 33/2025 por las sumas de: Pesos Once Mil Ochocientos
Cuarenta Millones Cuatrocientos Cincuenta y Cinco Mil Setecientos Veinticinco
($11.840.455.725),  Pesos  Un  Mil  Setecientos  Catorce  Millones  Novecientos
Cincuenta  y  Siete  Mil  Cincuenta  y  Seis  ($1.714.957.056)  y  Pesos  Dos  Mil
Trescientos Veintiocho Millones Ciento Veinticuatro Mil Ciento Sesenta y Seis
($2.328.124.166), respectivamente.